

Objednávka číslo: OV2025-6156

Vyřizuje:
Telefon:
Dodavatel:
Název firmy, instituce, osoby:

Green COMunication s.r.o.

Rozšiřující název:
Jméno zástupce:
Ulice:

U Cukrovaru 495/6

PSČ / obec / stát:

400 07

Ústí nad Labem

E-mail:

obchod@greencom.cz

IČ:

27342221

Popis objednávky:

Předmět	Množství ks	Cena za jednotku (bez DPH) Kč	Celkem (bez DPH) Kč	DPH %	Celkem (s DPH) Kč
Dodávka komunikačního systému UNIFY OpenScape Business X3W na URAO Bratrství	0	0,00	0,00	0	0,00
OpenScape Business X3W System Box, Wall-Mount without mainboard and SW	1	14 560,00	14 560,00	21	17 617,60
OpenScape Business X3W / X5W Basic Mainboard OCCMB	1	21 180,00	21 180,00	21	25 627,80
OpenScape Business System SW on M.2 SATA SSD	1	1 544,00	1 544,00	21	1 868,20
CMAe card for OpenScape Business X1,X3,X5 and X8 for DECT	1	7 943,00	7 943,00	21	9 611,00
Base Station BS5 for OpenScape Business Cordless	5	15 525,00	77 625,00	21	93 926,20
TLANI4 - deska pro analogové vnější linky pro OSBiz X3W/X5W	1	7 065,00	7 065,00	21	8 548,60
USB flash disk 64 GB pro backup	1	210,00	210,00	21	254,10
OpenScape Business Base incl SIP Trunks and 1 year SW Support Base	1	2 831,00	2 831,00	21	3 425,50
OpenScape Business TDM User for 1 year SW Support Base	7	1 132,00	7 924,00	21	9 588,00
OpenStage 15T	1	3 479,00	3 479,00	21	4 209,60
OpenScape DECT Phone SL6	6	6 699,00	40 194,00	21	48 634,70
OpenScape DECT Phone SL6 Charger EU	6	824,00	4 944,00	21	5 982,20
Oživení, konfigurace, poštovné	1	14 550,00	14 550,00	21	17 605,50

PLANET kabel FTP, drát, 4pár, Cat 5e, PE+PVC venkovní dvouplášť, ocelové nosné lanko, Fca	80	23,00	1 840,00	21	2 226,40
Nosný a montážní materiál	1	1 500,00	1 500,00	21	1 815,00
Rozvodná skříň 261x254x111 IP 66	4	1 490,00	5 960,00	21	7 211,60
Síťový kabel, UTP, drát, 4pár, Cat 5e, PE venkovní	400	23,00	9 200,00	21	11 132,00
Nosný a montážní materiál	1	1 500,00	1 500,00	21	1 815,00
Přepravné osob a materiálu	1	4 850,00	4 850,00	21	5 868,50
Za oddíly	1	17 000,00	17 000,00	21	20 570,00
FTP kabel venkovní černý Solarix SXKD-6-FTP-PE stíněný metráž	450	23,00	10 350,00	21	12 523,50
Nosný a montážní materiál	1	1 000,00	1 000,00	21	1 210,00
Přepravné materiálu	1	980,00	980,00	21	1 185,80
Za oddíly	1	9 950,00	9 950,00	21	12 039,50
Celkem Kč s DPH					324 496,30

Dodací podmínky:

Poznámka:

25.6. 2025

Datum



Podpis objednavatele

Místo dodání:

ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů, Dlážďená 6, 110 00, Praha 1

Fakturujte:

ČR - Správa úložišť radioaktivních odpadů

Dlážďená 6

110 00, Praha 1

IČ:66000769; Nejsme plátce DPH.

Č.ú. 64726011/0710, ČNB v Praze 1

Na Vaší faktuře uveďte celé číslo této objednávky. Bez tohoto označení nemůže být faktura uhrazena.

Pokud je hodnota objednávky vyšší než 50.000,- bez DPH, nabývá účinnosti až zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

